ПРОЕКТ

внесен заместителем руководителя

ДЖП и ЖФ города Москвы М.В. Кожиной.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

ЩУКИНО

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

__ _________ 2014 года  № _______

О согласовании перевода помещения, расположенного по адресу: Москва, ул. Маршала Конева, д. 5, кв. 57, из жилого помещения в нежилое
В соответствии с частью 8 статьи 1 Закона г. Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», муниципальное собрание решило:
         1. Согласовать перевод  помещения, расположенного по адресу: Москва, ул. Маршала Конева, д. 5, кв. 57, из жилого помещения в нежилое при условии посадки деревьев.
         2. Направить настоящее решение в Департамент жилищной политики и жилищного фонда города Москвы, в префектуру Северо-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный масштаб» или в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве www.shukino.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Щукино в городе Москве Князеву Т.А.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Щукино в городе Москве

                            Т.А. Князева